

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเส้นหน้าวัดไป ทนง กรป.กลาง บ้านวังหิน หมู่ที่ 6 ตำบลหนองแดง อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม  
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 110.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 440.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.20 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	484.00	1.73	837.32	1.3642	2.36	1,142.27
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	24.00	55.12	1,322.88	1.3642	75.19	1,804.67
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	22.00	583.78	12,843.16	1.3642	796.39	17,520.64
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	440.00	353.88	155,707.20	1.3642	482.76	212,415.76
5	Expansion Joint	ม.	8.00	169.04	1,352.32	1.3642	230.60	1,844.83
6	Contraction Joint	ม.	76.00	88.19	6,702.44	1.3642	120.31	9,143.47
7	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	8.80	128.20	1,128.16	1.3642	174.89	1,539.04
8	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	2,258.89	2,258.89	1.3642	3,081.58	3,081.58
					179,893.48		รวม	245,410.68
ตัวอักษร (-สองแสนสี่หมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน-)							ปรับยอด	245,400.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

179,893.48

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้จัดทำราคากลางเรียบร้อยแล้ว ลงวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2567  
จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( นายเชวงศักดิ์ รัตนรักษ์ )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายวิทยา นนทะคำจันทร์ )

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หนองแดง

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายณัฐ ศรีรัตน์ )

นายช่างโยธา